
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Marcinkowicach 

Na podstawie art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 
z późn. zm.) Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Działając w Porozumieniu z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty w Szczecinie, po zasięgnięciu 
opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców, powierzam Pani Annie Skuzjus stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Mieszka I w Marcinkowicach na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 marca 2024 r. do dnia 
31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 24/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie powierzenia 
pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Marcinkowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B66184-9A0C-449F-B314-8B5A738F14D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-25T08:09:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




